情報科学研究科教授会議事要旨（平成２６年１月８日）

 前回（１２月５日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本

日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

  以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1)１２月１７日 教育課程委員会

2)１２月１８日 教育研究評議会

3)１２月１８日 部局長会議

4)１２月２７日 臨床医工学融合研究教育センター第３４回運営委員会

（研究科内委員会等）

5) １２月１９日・１月８日 専攻長会

２．次期評議員の選出について

  標記のことについて、２月６日（木）開催の教授会において、評議員選出の選挙を行う

旨、報告があった。

３．平成２６年度概算要求について

  標記のことについて、報告があった。

４．平成２７年度概算要求事項に伴う書類の提出について

  標記のことについて、報告があった。

【協議事項】

１．「教授選考方法の要項」の一部改正（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

  なお、「辞職を申し出た場合等」には、辞職以外での欠員状態が見込まれる場合を含む

ことが確認された。

２．平成２５年度留置配分・補正配分（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成２５年度オーバー・ヘッド・チャージ引き上げ（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．平成２５年度間接経費配分（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成２６年２月６日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開

催することが確認された。